CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

BẤT ĐỘNG SẢN THẮNG LỢI

_____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_____________

Số: 06/2024/TTr-HĐQT Tp. HCM, ngày 17 tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

V/v Miễn nhiệm thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2020 – 2024

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Tập đoàn Bất động sản Thắng

Lợi;

- Căn cứ đơn từ nhiệm của các thành viên HĐQT.

Hội đồng quản trị (“HĐQT”) kính trình Đại hội đồng cổ đông (“ĐHĐCĐ”) xem xét và thông

qua việc miễn nhiệm thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2020 - 2024 như sau:

1. Thông qua miễn nhiệm thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2020 – 2024

HĐQT đã nhận được đơn từ nhiệm thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2020 – 2024 của Ông Vương

Công Đức.

Trên cơ sở đó, HĐQT kính trình ĐHĐCĐ thông qua việc miễn nhiệm thành viên HĐQT nhiệm

kỳ 2020 – 2024:

Stt Họ và tên Chức vụ hiện tại Miễn nhiệm

1 Ông Vương Công Đức Thành viên HĐQT Thành viên HĐQT

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua.

Trân trọng./

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VPTĐ.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký và đóng dấu)

DƯƠNG LONG THÀNH